
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Elbasan për znj. Albana Idrizi dhe znj. 

Valbona Kotini. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Elbasan me nr. 

00141 akti, datë 28.12.2015, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4601 prot. dhe nr. 4602 

prot.,, datë 11.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Theodor Naco 

 

I paditur:   Kujtim Shëngjergji etj. 

 

Objekti:  Detyrim për njohje pronar etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        15.02.2016, 15:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Albana Idrizi 

dhe znj. Valbona Kotini në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për Jalldiz Ndreu, 

Dilfirus Toptani, Diana Bonati, Peqer Meka, Nasibe Qose, Suat Tare dhe Mejreme Ohri. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. regj. 311/247, datë 01.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4598 prot., datë 

11.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës i kundërpaditur:  Tonin Nino etj. 

 

I paditur kundërpaditës:   Mehme Hoti etj. 

 

I paditur në padi:   Avni Sabahi etj. 

 

Palë e paditur në kundërpadi: Bashkia Durrës 

 

Person i tretë në kundërpadi: ZVRPP Durrës 

 

Objekti:   Detyrim për lirim dhe dorëzim trualli etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Jalldiz Ndreu, 

Dilfirus Toptani, Diana Bonati, Peqer Meka, Nasibe Qose, Suat Tare dhe Mejreme Ohri në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Selim Dapi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 405 akti, nr. 1666 prot., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4616 

prot. datë 11.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Flora Kaloshi 

 

I paditur:   AKKP Tiranë, Kume Dapi (Qevani), Selim Dapi etj. 

 

Objekti:  Detyrimin e pales së paditur për të liruar dhe dorëzuar 

pronën… etj  

 

Data dhe ora e seancës:        15.03.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Selim Dapi në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Agim Jusuf 

Grëblleshi, z. Shkëlzen Agim Grëblleshi, z. Lulzim Zyhdi Latifi, z. Agim Zyhdi Latifi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

4706 prot., datë 12.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Vehip Arapi, Julinda Arapi etj. 

 

I paditur:   Naxhije Hysen Arapi etj. 

 

Objekti:  Pjesëtim i pasurive (sendeve)… etj  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agim Jusuf 

Grëblleshi, z. Shkëlzen Agim Grëblleshi, z. Lulzim Zyhdi Latifi, z. Agim Zyhdi Latifi në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Lavdije 

Mahir Doka 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

4707 prot., datë 12.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Vehip Arapi, Julinda Arapi etj. 

 

I paditur:   Naxhije Hysen Arapi etj. 

 

Objekti:  Pjesëtim i pasurive (sendeve)… etj  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lavdije Mahir 

Doka në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Nakije 

Rexhep Fekollari  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

4709 prot., datë 12.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Vehip Arapi, Julinda Arapi etj. 

 

I paditur:   Naxhije Hysen Arapi etj. 

 

Objekti:  Pjesëtim i pasurive (sendeve)… etj  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Nakije Rexhep 

Fekollari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Lumturi 

Mahir Ismaili, z. Sami Mahir Berberi, znj. Fatbardha Mahir Berberi dhe znj. Marije 

Mahir Behari  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

4710 prot., datë 12.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Vehip Arapi, Julinda Arapi etj. 

 

I paditur:   Naxhije Hysen Arapi etj. 

 

Objekti:  Pjesëtim i pasurive (sendeve)… etj  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lumturi Mahir 

Ismaili, z. Sami Mahir Berberi, znj. Fatbardha Mahir Berberi dhe znj. Marije Mahir 

Behari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Jolanda 

Bashkim Kazazi (Beda)  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

4711 prot., datë 12.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Vehip Arapi, Julinda Arapi etj. 

 

I paditur:   Naxhije Hysen Arapi etj. 

 

Objekti:  Pjesëtim i pasurive (sendeve)… etj  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Jolanda 

Bashkim Kazazi (Beda) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 

 

 


